Республика Крым

Белогорский районный совет

17-я сессия  I созыва

РЕШЕНИЕ

01  апреля  2015 года                                                                                                        № 201

О передаче в безвозмездное пользование

нежилых помещений муниципальной

собственности Территориальному органу

Федеральной службы Государственной статистики

по Республике Крым (Крымстат)

 В соответствии со статьей 689 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации, статья 17.1 Федерального закона от

26.07.2006 года № 185-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования

Белогорск4ий район Республики Крым, утвержденным решением  10-й сессии 1-го созыва

Белогорского районного совета 29.12.2014 года № 98, Порядком предоставления в

безвозмездное пользовании имущества, находящегося в собственности муниципального

образования Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением 15-й сессии 1-

го созыва 26.02.2015 года № 162, на основании обращения  Территориального органа

Федеральной службы Государственной статистики по Республике Крым (Крымстат),

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Территориальному органу Федеральной

службы Государственной статистики по Республике Крым (Крымстат) нежилые

помещения общей площадью 100 кв.м. расположенные по адресу: г. Белогорск, ул.

Нижнегорская, 93 на срок 5 лет для размещения сотрудников филиала

Территориального органа Федеральной службы Государственной статистики по

Республике Крым (Крымстат) по Белогорскому району.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

районного совета                                                                                         С.К. Махонин